



מאורגן למדריד מספר עסקה 1922266

### **יום 1: תל אביב – ברצלונה**

ניפגש בשדה התעופה לטיסה לברצלונה, בירתה של חבל קטלוניה. לאחר סידורים פורמאליים בשדה התעופה ניסע לבית המלון בו נלון במהלך טיולנו.

### **יום 2: ברצלונה של גאודי**

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור עומק בברצלונה, עירו של גאודי שהותיר את חותמו המובהק על קווי המתאר האדריכליים של העיר. נתחיל את הסיור בעקבות גאודי ונראה את קאזה מילה וקאזה באטיו מהמבנים המפורסמים שתיכנן. נעצור אל מול כנסיית "סגרדה פמיליה" שעבודות הבנייה עדיין נמשכים בה ונתרשם מעוצמת המבנה. בהמשכו של היום נבקר ברובע הגותי של ברצלונה. נסייר לאורך הסמטאות הצרות, נראה את המבנים העתיקים, את חנויות הבוטיק הקטנות, נעצור מול בית העירייה ונראה את כנסיית סנטה אולליה. נבקר באזור בו שכן הרובע היהודי של העיר ונסייר בשדרות הרמבלס הססגוניות.

### **יום 3: חירונה**

לאחר ארוחת הבוקר נצא לחצי יום סיור בחירונה, עירו של הרמב"ן ומרכז יהודי חשוב לאורך ההיסטוריה. נתחיל את סיורנו ברובע העתיק של העיר, ונצפה מהגשר אל בתיה הצבעוניים. נסייר בין הסמטאות הקטנות, נתרשם מהארכיטקטורה הייחודית ונעצור לביקור ברובע היהודי. נבקר בשרידי בית הכנסת היהודי שכיום משמשים כמוזיאון המספר את סיפורה של הקהילה היהודית. בחלקו השני של היום, המעוניינים יוכלו להצטרף (בתוספת תשלום) לסיור באמפוריה בראבה הכולל שייט בתעלות העיר.

### **יום 4: פיגארס – מוזיאון דאלי**

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע לחצי יום טיול בצפון קטלוניה. נערוך סיור מודרך ומרתק בחדרים החשובים ביותר בתיאטרון מוזיאון סלבדור דאלי, דאלי עיצב את המוזיאון כך שלא יראה כמבנה רגיל, אלא כאובייקט סוריאליסטי ענקי, הוא הוסיף לו כיפת זכוכית ענקית ופאטיו נרחב וקישט כל פינה בחפצים הזויים. המוזיאון מציג עולם של גחמות, שמהלך קסם על הצופים. בחלקו השני של היום, המעוניינים יוכלו להצטרף (בתוספת תשלום) לסיור לעיירה קיור אחד המקומות היפים ביותר בדרום צרפת, עיירה עם מבצר עתיק ומוקפת סירות ים וצוקים. המפרצונים ציוריים ומים מפתים להפליא בגוונים שונים של כחול יוצרים אירה יחודית.

### **יום 5: ברצלונה**

לאחר ארוחת הבוקר נצא ליום סיור נוסף בברצלונה, העיר המרתקת שלא חדלה מלהפתיע. נראה את הר היהודים, את הקמפ נואו – איצטדיון הכדורגל של ברצלונה (המעוניינים יוכלו להיכנס לביקור במגרש ובמוזיאון המועדון בתוספת תשלום), נמשיך לביקור פארק סיוטאדלה המרהיב ומשם נמשיך לנמל היפה של העיר, נותר זמן חופשי לקניות ברמבלס ומרכזי הקניות של העיר ובתום הסיור נחזור למלוננו.

## **יום 6: קוסטה בראווה עיירות ומפרצים**

יום סיור במפרצים הקסומים והעיירות הציוריות של חוף קוסטה בראווה. נתחיל את יומנו בטוסה דל מר היפהפייה, נראה את מצודת העיר ונסייר ברחובותיה הססגוניים ונותיר זמן חופשי לסיור בעיירה המקסימה. נמשיך ליורט, אחד מאתרי הנופש הפופולריים ביותר בספרד ונספוג את האווירה הים תיכונית המדהימה שבעיירה. בערב המעוניינים יוכלו להצטרף (בתוספת תשלום) לסיור לילה בברצלונה. ניסע לעיר הגדולה ונהנה יחד ממראה אתריה המפורסמים כשהם מוארים, נצפה במופע המזרקות המפורסם כשהמים נעים לקצב המוסיקה ומוארים באורות צבעוניים, את הערב נסיים באזור הבילויים התוסס של ברצלונה עם המרינה, בתי הקפה, המסעדות, הדיסקוטקים, המועדונים והקזינו.

## **יום 7: מונסרט - ברצלונה**

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לרכס הרי המונסרט. רכס הררי שיש הטוענים שהיה מקור ההשראה ליצירותיו של גאודי. נצא בנסיעה לכיוון רכס ההרים, כבר מרחוק נבחין בשרשרת הצוקים אשר זכו לשם "הר שיני המסור". נראה את מנזר המונסרט אשר מהווה לאורך השנים מוקד עלייה לרגל עבור אלפי מאמינים נוצריים. נעצור לתצפית מרהיבה על האזור ונכנס לביקור בקתדרלה של המנזר, שם נראה את פסל המדונה השחורה. בתום הסיור ניסע לברצלונה לזמן לקניות ולאחר מכן נחזור למלוננו.

## **יום 8: ברצלונה – תל אביב**

נצא ליום טיול בברצלונה בירתה של חבל קטלוניה. נתחיל את סיורנו מכיכר קטלוניה- המרכז השוקק של העיר, נראה את פלאזה אספניה, נצפה בארמון המלך, וזירת השוורים העתיקה. בתום הסיור העברה למלוננו. בתום הסיור ובהתאם לשעת הטיסה ניסע לשדה התעופה לטיסה חזרה לתל אביב.